
ROZKŁAD JAZDY

ŁÓDŹ FABRYCZNA - KOLUSZKI - TOMASZÓW MAZOWIECKI - SPAŁA

wraz z przesiadkami w innych kierunkach

INAUGURACYJNY PRZEJAZD DO SPAŁY

 nr pociągu
ŁKA 

21222
ŁKA 

12227
ŁS 19102  

BAJKOWY
ŁKA 

11585
ŁKA 

19391
ŁKA 

22204
ŁKA 

21214
ŁKA 

12213
ŁKA 

21220
ŁKA 

11601
ŁKA 

11726
ŁKA 

11299

ze stacji Koluszki Warszawa 
Główna Łódź Fabryczna Radom Główny Łódź Fabryczna Łódź Fabryczna Łódź Widzew Łódź Widzew

Spała 11:31 < 16:25 < < 18:52

Tomaszów  
Mazowiecki

przyjazd 
odjazd

11:46 
11:51

  
12:11

16:40  
17:03

 
17:24

19:07 
19:12

Skrzynki 12:02 19:18

Zaosie 12:05 19:22

Wykno 12:08 19:26

Słotwiny 12:15 < < 19:35 <

Koluszki przyjazd 
odjazd

12:19   
12:47

  
12:52

 
12:58

 19:39 
19:51

 
19:45

Żakowice 19:55

Gałkówek 19:58

Justynów 20:01

Bedoń 20:04

Łódź Andrzejów 20:07 < <

Łódź Widzew przyjazd 
odjazd

  20:11 
20:12

 
20:20

 
20:29

Łódź Niciarniana 20:14

Łódź Fabryczna 20:18

do stacji
 13:16 

Drzewica
13:07 
Łódź  

Fabryczna

13:22 
Skiernie-

wice

14:04 
Radomsko

 18:09 
Łódź  

Fabryczna

18:29 
Drzewica

 20:15 
Skiernie-

wice

21:35 
Łowicz 
Główny

20:58 
Zgierz 
Północ

SPAŁA - TOMASZÓW MAZOWIECKI - KOLUSZKI - ŁÓDŹ FABRYCZNA

25 czerwca 2022 r.

Tabele dla wszystkich połączeń ŁKA dostępne są na stronie www.lka.lodzkie.pl/Rozklady-jazdy

 nr pociągu
ŁKA 

11544
ŁKA 
11311

ŁS 19100 
SYRENA

ŁKA 
12219

ŁKA 
99286

ŁS 19102 
BAJKOWY

ŁKA 
11585

ŁKA 
12223

ŁKA 
21214

ŁKA 
22207

ze stacji Zgierz 
09:12

Łowicz 
Główny 

08:16

Warszawa 
Wsch. 
08:55

 Radomsko 
10:46

Warszawa 
Główna 

11:29

Łódź  
Fabryczna 

12:15
 

Radom 
Główny 

14:38

 

Łódź Fabryczna 09:40

Łódź Niciarniana 09:43

Łódź Widzew
09:27 09:37 09:46 

09:47

Łódź Andrzejów 09:51

Bedoń 09:54

Justynów 09:57

Gałkówek 10:01

Żakowice 10:04

Koluszki przyjazd 
odjazd

  10:08 10:07 
10:15

12:01 12:40 12:41  
12:46

 

Słotwiny < 10:19 < < < 12:50

Wykno 10:26 12:56

Zaosie 10:30 12:59

Skrzynki 10:33 13:02

Tomaszów  
Mazowiecki

przyjazd 
odjazd

  10:39 
10:44

  13:08 
13:13

16:58  
17:10

Spała 10:59 13:28 < 17:25

Oferta specjalna „ŁKA startuje do Spały” - bezpłatne połączenia.  
Szczegóły oferty na stronie www.lka.lodzkie.pl/Oferty-specjalne-i-pozataryfowe/


